АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАСУКСКОГО РАЙОНА
ПОНОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2017 № 2831-п

О назначении стипендий Главы Карасукского района Новосибирской области

В соответствии с постановлением администрации Карасукского района
Новосибирской области от 01.10.2013 № 4006-п «О стипендии Главы
Карасукского района Новосибирской области», постановлением администрации
Карасукского района Новосибирской области от 04.08.2016 № 2366-п «С
внесении изменений в постановление администрации Карасукского район*
Новосибирской области от 01.10.2013 № 4006-п», постановлением администрации
Карасукского района Новосибирской области от 18.04.2017 № 864-п «О внесении
изменений в постановление администрации Карасукского района Новосибирско!
области от 01.10.2013 № 4006-п», решением экспертной комиссии по назначении
стипендий Главы Карасукского района Новосибирской области от 29.09.2017 год*
П О С Т А  II О В Л Я Ю:

1. Назначить за период с 01 сентября 2017 года по 31 мая 2018 год
ежемесячную стипендию одаренным детям, проживающим на территории город
Карасука Карасукского района Новосибирской области, в размере 200 (двести
рублей каждая.

2. Утвердить прилагаемые:
список одаренных детей, проживающих на терррдории города Карасук

Карасукского района Новосибирской области, представленных к назначенш
ежемесячной стипендии Главы Карасукского района Новосибирской области;

смету расходов на финансирование стипендий Главы Карасукского район
Новосибирской области с 01.09.2017 по 31.05.2018 года включительно.

3. Финансовому о делу администрации Карасукского района Новосибирско
области (Михайловский С.В.) обеспечить ежеквартальное перечисление средст
из бюджета города Карасука Карасукского района Новосибирской области
соответствии с утвержденной сметой.

4. Муниципальному бюджетному учреждению культуры и молодёжно
политики Карасукского района Новосибирской области (Мельникова Л.А.
муниципальному казенному учреждению «Управление образованш
Карасукского района (Баган П.В.), муниципальному автономному учреждени
физической культуры и спорта Карасукского района (Толстых И.Г.) обеспечи-
целевое финансирование вышеуказанных денежных средств.

\
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя глав

администрации Карасукского района Новосибирской области Ш итвина С.В.

И.о. Главы Карасукского района
Новосибирской области

1* (  Органгйз

кое
: \  СД gS*

\
\1 V i

А.А. Юнг

i t

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАСУКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2017 № 2830-п< >

О назначении стипендий Главы Карасукского района Новосибирской области

В соответствии с постановлением администрации Карасукского района
Новосибирской области от 01.10.2013 № 4006-п «О стипендии Главы
Карасукского района Новосибирской области», постановлением администрации
Карасукского района Новосибирской области от 04.08.2016 № 2366-п «О
внесении изменений в постановление администрации Карасукского района
Новосибирской области от 01.10.2013 № 4006-п», постановлением администрации
Карасукского района Новосибирской области от 18.04.2017 № 864-п «О внесении
изменений в постановление администрации Карасукского района Новосибирской
области от 01.10.2013 № 4006-п», решением экспертной комиссии по назначению
стипендий Главы Карасукского района Новосибирской области от 29.09.2017 года
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Назначить за период с 01 сентября 2017 года по 31 мая 2018 года
ежемесячную стипендию одаренным детям, проживающим на территории
Карасукского района Новосибирской области, в размере 200 (двести) рублей
каждая и студентам учреждений профессионального образования в размере 250
(двести пятьдесят) рублей каждая.

2. Утвердить прилагаемые:
список одаренных детей, проживающих на территории Карасукского района

Новосибирской области, представленных к назначению ежемесячной стипендии
Главы Карасукского района Новосибирской области;

список студентов учреждений профессионального образования,
представленных к назначению ежемесячной стипендии Главы Карасукского
района Новосибирской области;

смету расходов на финансирование стипендий Главы Карасукского района
Новосибирской области с 01.09.2017 по 31.05.2018 г. включительно.

3. Отделу бухгалтерского учёта и отчётности администрации Карасукского
района Новосибирской области (Исак И.Я.) обеспечить ежеквартальное
перечисление средств из бюджета Карасукского района Новосибирской области в
соответствии с утвержденной сметой.

4. Муниципальному бюджетному учреждению культуры и молодёжной
политики Карасукского района Новосибирской области (Мельникова Л.А.),

\
муниципальному казенному учреждению «Управление образования)
Карасукского района (Баган П.В.), муниципальному автономному учреждении
физической культуры и спорта Карасукского района (Толстых И.Г.) обеспечит!
целевое финансирование вышеуказанных денежных средств.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Карасукского района Шитвина С.В.

И.о. Главы Карасукского района
Новосибирской области

у
А.А. Юнг

15 Губин Данил Дмитриевич МБОУ Беленская СОШ

МБУ ДО «Детская школа искусств № 1» Карасукского района

№
п/п

ФИО Год
обучения

отделение

16 Третьякова Виктория Геннадьевна 3 ДООП «Основы вокального
исполнительства»
(с. Благодатное)

17 Хадеева Виктория ВлаДимировна 3 ДООП «Сольное пение»
(с. Студеное)

18 Якоб Светлана Николаевна 9 ДООП «Основы театрального
искусства»
(с. Хорошее)

19 Самойленко Александр Павлович 9 ДООП «Основы театрального
искусства»
(с Хорошее)

20 Досжанова Индира Камариденовна

к
3 ДООП «Сольное пение»

народное
(а. Нижнебаяновский)

МБУ ДО Детско-юношеская спортивная школа Карасукского района

№
п/п

ФИО Пр о до л жите л ьн ость
обучения

Отделение

21 Вагнер Елена Александровна 5 Волейбол
(с.Октябрьское)

22 Дощанов Айтуар
Бауржанович

4 Настольный теннис
(аул Нижнебаяновский)

23 Султанова Дания Армановна 5 Настольный теннис
(аул Нижнебаяновский)

40 Игнаткина А лександра Андреевна 9 М БО У  гимназия №1

41 Гребенюк Юлия Евгеньевна 9 МБОУ гимназия №1

42 Захарова Елизавета Константиновна 9 МБОУ гимназия №1

43 Дыбова Полина Вячеславовна 10 МБОУ COLLI № 2

44 Зорченко Юлия Игоревна 10 МБОУ C01JJ № 2

45 Печенкина Анна Сергеевна 10 МБОУ СОШ № 2

46 Пирогова Валерия Максимовна 10 МБОУ СОШ №> 2

47 Детцель Мария Александровна 9 МБОУ СОШ № 2

48 Шарипова Ирина Сергеевна 11 МБОУ СОШ № 2

49 Ластовка Валерия Валерьевна 11 МБОУ СОШ № 2

50 Сиротинский Игорь Сергеевич 11 МБОУ СОШ № 5

51 Шамрай Юлия Владимировна 11 МБОУ СОШ № 5

52 Шевкомудь Валерия Викторовна 10 МБОУ СОШ № 5

53 Абасова Зарема Рашидовна 9 МБОУ СОШ № 5

54 Мушкина Диана Сакеновна 9 МБОУ СОШ № 5

55 ' Кожухарь Марина Константиновна 9 МБОУ СОШ № 5

МБУ ДО ДЮСШ Карасукского района Новосибирской области

№п/
п

Ф.И.О Год обучения Направление

56 Гартвич Анатолий Сергеевич 6 Баскетбол
57 \J Питчук Юрий Владимирович 5 Баскетбол

58 Микава Алико Мерабиевич 6 Баскетбол

59 \ / Сухонос Данил Вадимович 6 Баскетбол

60 Ткаленко Владимир Алексеевич 8 Баскетбол

61 \У Лодочкин Андрей Дмитриевич 4 Бокс
62 \ / Бакаляс Никита Романович 6 Бокс
63 \ / Руденко Максим Александрович 3 Бокс
64 ^ Герман Илья Николаевич 4 Бокс
65 Перелётов Никита Васильевич 4 Бокс
66 Филипенко Дарина Евгеньевна 5 Волейбол
67 Ветрова Ольга Сергеевна 5 Волейбол
68 Шаканова Жанетта Мейрамовна 5 Волейбол
69 Самойлова Анастасия Юрьевна 5 Волейбол
70 Байкова Ангелина Андреевна 5 Волейбол
71 Шелковникова Елена Дмитриевна 5 Волейбол

72 \/ Матвеева Валерия Александровна 7 Волейбол

73 V Охотникова Ангелина Олеговна 7 Волейбол
74 МеленчукДанил Иванович

/ г

8 Настольный
теннис

75 V /Шапаренко Роман Константинович 3 Футбол
76 ^ Евтушенко Алексей Александрович 6 Футбол
77 ^ Страхов Олег Игоревич 8 Футбол
78 V ' Коробкин Виктор Алексеевич 8 Футбол

МБУ ДО Детско-юношеский центр Карасукского района

№
п/п

Ф.И.О Г од обучения Направление

79 Нестеренко Дмитрий Андреевич 4 Технический
авиамоделизм

80 Тельцов Данил Максимович 4 Технический
авиамоделизм

МБУ ДО «Детская школа искусств № 1» Карасукского района

№ ФИО Класс/год отделение
п/п обучения

81 Тюляева Дарья Дмитриевна 5 ДПОГ1 «Фортепиано»
82 Кондратенко Виктория

Алексеевна
5 ДПОП «Фортепиано»

83 Ковалёва Дарья Эдуардовна 7 ДООП «Инструментальное
исполнительство»,
фортепиано